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****************************************************************

*

 

 

 

Taas kord aitäh saadetud küsimuste eest! Siin on Orioni Raamatu 

teine Q&A sessioon. Need, kes seda siin loevad ja ei ole raamatut 

lugenud, saavad raamatu tellida Amazon.com ’st, kui järgivad seda 

linki: https://www.amazon.com/dp/B0BRLXB8Y3. Selle artikli 

kirjutamise ajal on mul küsimused otsas, seega saatke, palun, rohkem 

küsimusi e-posti aadressile wespenre2@gmail.com.  

 

Küsimus 1: Kuigi riskides, et ma eksin, aga mulle tundub, et te olete 

üsna vaimustatud Orionist ja selle kuningannast (mida ma nüüdseks 

tõesti põlgan – vabandage mind selle eest). Kas on mingi võimalus, et 

https://www.amazon.com/dp/B0BRLXB8Y3
mailto:wespenre2@gmail.com
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Orioni kuninganna valis teid, Wes, selleks, et paljastada vähestele 

siirastele ja sihikindlatele inimestele tee sellest „maatriksist“ välja, 

sest seda nõuavad universaalsed seadused ja te teete seda lihtsalt 

seetõttu, et olete lõppude lõpuks üks neist? (Palun, ma eelistan, et te 

naerate selle küsimuse peale kui et tunnete ennast solvatuna, sest 

isegi kui see nii on, siis tundute ikkagi olevat aus Hing, see ei ole 

oluline teie valikute puhul).  

 

Kommentaar: Ma ei ole solvunud. Nagu ma olen ka eelnevalt 

maininud (aga see on kindlasti väärt kordamist), siis kui ma räägin 

Orionist, ei räägi ma Orioni tähtkujust ega Orioni udukogust. Orion 

(või ARY.AN) on kogu Universumi nimi, mille lõi Kuninganna 

(gnostilistes tekstides Sophia). Ta on Vaimolend (ing. k. Spirit Being) 

– Looja Jumalanna (ing. k. Creator Goddess) – kes lõi kogu Universumi.  

Kuninganna või keegi teine ei valinud mind mingil konkreetsel 

põhjusel. Keegi ei kavatsenud minuga ühendust võtta, kuid „asjaolud“ 
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viisid selleni ja siin me nüüd oleme...Minule teadaolevalt ei ole olemas 

ühtegi universaalset seadust, mis ütleks, et kellegagi tuleb ühendust 

võtta. Ja jah, ma olen „üks nendest“, sest me kõik oleme üks nendest. 

Lõppude lõpuks oli see Kuninganna, kes meid lõi, nii et me ei saa olla 

midagi muud.  

Küsimus 2: Tänu sellele, et ma tean tegelikult omaenda kogemuste ja 

mõnede konkreetsete inimeste kogemuste põhjal, et minu isiklik 

päritolu (kui see Hing, kes ma olen ja keda teie nimetaksite 

„vaimuks“) on tõesti kaugelt ja kaugemalt kui Orion või mõnest muust 

tähtkujust või piirkonnast, mis on seotud „Linnutee“ ja lähemate 

galaktikatega, kas te võite öelda, kas teie vaatepunkti ja -prisma alusel 

te tõesti arvate, et igaüks meist Hingedest (või vaimudest, nagu te 

neid nimetate, kellel on need valusad kogemused maa peal) on KÕIK 

pärit Orionist? Miks ja kuidas? Vabandan, kui ma esitan küsimusi, 

mida ma peaksin teadma lihtsalt teie materjali lugedes. Olen neid 

süstemaatiliselt alla laadinud ja lugenud, kuid mõned asjad võivad 

mõnikord märkamatult mööda minna.  
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Kommentaar: Kui te pärinete kusagilt mujalt – isegi väljaspool 

Linnuteed – siis olete te ikkagi Orionist. Et saada põhjalikumat 

selgitust selle kohta, mida ma mõtlen, siis minge, palun, 

Amazon.com’i ja klõpsake minu raamatu kaanel, mis viib teid „Vaata 

sisse“ (ing. k. „Look Inside“)valikule. Siis lugege Eessõna (ing. k. 

Forewords) sektsiooni ja teile saab kõik selgitatud: 

https://www.amazon.com/dp/B0BRLXB8Y3.  

https://www.amazon.com/dp/B0BRLXB8Y3
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Küsimus 3: Singulaarsus hakkas mind tõeliselt hirmutama nii 

rohkem kui mõned aastad tagasi, kui ma lugesin WPP’d. Nende plaan 

näib saavat väga ilmseks ja on valmis elluviimiseks igal ajal praegu. 

Kuna ma olen väga noor inimene, ainult 20, siis võtsin kohustuste 

tõttu „süstid“ ja nüüd mõtlen, et kas ma olen juba küborg? Ma ei saa 

enam maatriksist lahkuda? Kuidas minusugused noored inimesed 

elavad üle 2040’dad aastad, kui singulaarsus on seal planeeritud juba 

toimima? Kuidas teada, millised tehnikad El-liitide poolt viimaks 

inimese lõksu püüavad? Kas need võiksid olla ajukiibid?  
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Tõlge pildile: Ülemine blokk: Elon Musk on öelnud, et Neuralink’l 

saavad inimaju implantaadid valmis “aasta jooksul”. Alumine 

vasakpoolne blokk: Seade sisestatakse kolba alla ja väike robot 

ühendab niidilaadsed elektroodid ajuga. Alumine parempoolne 

blokk: Pärast siirdamist võib kiip ühendada teie ajulained 

rakenduse/äpiga ja aidata neuroloogiliste haigustega inimesi.  

Kommentaar: Teist ei saa küborgit ainuüksi süstide pärast. Ma 

arvan, et me võime julgelt öelda, et vaktsiinis on nanotehnoloogia ja 

DNA’d muutvad mikroained, kuid see ei tee teid küborgiks. Kõigest, 

mis ma olen uurinud v-iruse ja süstide kohta, võib öelda, et see on 

kõik osa plaanist valmistada meie kehad ette selleks, et saada 

piisavalt küborgiteks, et olla võimeline täielikult pääsema 

Metaversumisse (Singulaarsusesse). Siis tundub, et süstidel on 

erinevatele inimestele (DNA) erinev mõju. Mõned inimesed võivad 

jääda väga haigeks ja veelgi hullemini, samas kui need ei mõjuta teisi 

nii palju – vähemalt mitte koheselt. Ma ei tea, kas te olete saanud 

kordusvaktsiini, kuid kui te saate seda vältida, soovitan seda tungivalt 

– rohkem teie füüsilise tervise huvides. Need süstid ei olnud kunagi 

mõeldud selleks, et aidata mingi ebamäärase v-iruse vastu, mis samas 

oli omakorda vaid ettekääne selleks, et saaks inimestele need süstid 

teha. Üks järgmistest sammudest on El-on Musk’i ajuimplantaadid. 
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Lõpuks ei ole meil enam vaja arvuteid ega nutitelefone. Kõik hakkab 

olema meie peas ja me ei suuda enam vahet teha selle maailma ja 

Metaversumi vahel. Seda ei ütle mitte mina; see pärineb Silicon Valley 

esindajatelt ja on tänasel päeval peavoolu teadmine.  

Seega, minu tugev soovitus on mitte võtta rohkem süste ja kohe 

kindlasti mitte nõustuda ajuimplantaadiga! 

 

Tuleb päev, mil inimesed peavad tegema valiku, kas järgida teed, 

mille Ülemvalitsejad (ing. k. Overlords) ja Globaalne El-iit on meile 

määranud või minna oma teed ja mitte siduda end nendega. Esimene 

valik viib läbi Metaversumi Singulaarsuseni ja seejärel 

Ülemvalitsejate meeltega sulandumiseni enne, kui nad meid üle 

võtavad ja Orionisse tungivad. Teine valik viib ellu, mis on täiesti 

eemal peavooluühiskonnast, kus meie jaoks enam kohta ei ole. Kui 

meil ei ole kiipi ja me ei sisene Metaversumisse, muutume me 

isoleerituks.  

On hea mõte, eriti noortele, koguneda gruppidesse ja luua oma 

kogukonnad, mis võiksid ehk põhineda vahetuskaubandusel, 

kasvatada oma toitu ja pöörduda jälle tagasi Loodusesse. See on 
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alguses ebamugav, kuid see ei ole tingimata halb asi. See on teostatav 

– vähemalt praeguse elu ära elamiseks ja seejärel läbi Võrgu 

lahkumiseks. Ükskõik, kuidas see ka ei toimuks ja mis meetmeid 

selleks rakendatakse, jääb see väljapoole ühiskonna norme. Nagu 

öeldakse:“Vajadus on leiutiste Ema“.  See on täiesti tõsi; inimesed on 

väga uuenduslikud, kui asi puudutab puhtalt ellujäämist.  

 

Hoiduge ajukiibist, sest see ühendab teid El-on’i satelliitidega ja siis 

olete valmis Metaversumi jaoks; ja kui nad lülitavad „lüliti“ sisse, on 

kõik, kellel on kiip, teadvuse kaudu ühendatud. On tõsi, et teadvus ei 

ole meie ajus, kuid meel, hing ja vaim kui üksus on sapiens’i kehas – 

vähemalt nii, nagu me seda tajume. Kiip suunab meie kollektiivsed 

mõtted ja energia ümber Metaversumisse, millest saab siis reaalsus, 

kus me ei vaja enam arvuteid ja telefone – me saame suhelda 

telepaatiliselt. Siis oleme me tõelised Borgid – taru-meel (ing. k. Hive-

mind). 
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Küsimus 4: Ma olen teie raamatu „Orion“ lugemisel poole peal ja mul 

on teile mõned küsimused.  

Ma kuulan Barbara Marciniak’i Plejaadlaste sarja ja see kollektiiv 

viitab sageli Anu’le. Kes on Anu ja kuidas ta kõigesse sellesse sobitub?  

Samuti on Elena Danaan öelnud, et inimkonna külvajad ootavad oma 

kosmoselaevades Saturni taga põnevusega inimeste poolt taseme 

lõpetamist. Kas teil on selle kohta mingeid teadmisi?  
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Kommentaar: Anu (või AN.U) on Orioni termin, mis põhimõtteliselt 

tähendab ainult „Taevas“ või sõna-sõnalt „Üks Taevas“, mis viitab 

Orionile. Kuid Anu on vanades tekstides isikustatud ja paljude teiste 

seas populariseeritud nii Zecharia Sitchin’i kui ka Plejaadlaste poolt. 

Kuigi seda olendit on kirjanduses ja mujalgi moonutatud ja valesti 

tõlgendatud, vastab ta Wes Penre Paberite (WPP) Khaan En.lil’le 

(Khan En.lil). Ta on Kuninganna kaaslane/elukaaslane.  

Ma ei ole kindel, et orionlased ootavad põnevusega Saturni taga, kuid 

ma tean, et nad ootavad põnevusega neid, kes läbi Võrgu väljuvad. 

Nad tahavad, et me siit välja pääseksime. Mitte keegi siin Maatriks ei 

„lõpeta taset“, sest see ei ole tõeline algne Eksperiment – see on 

Demiurgi ehk Yaldabaoth’i/En.ki eksperiment. Maa on vanglaplaneet 

ja holograafiline simulatsioon, mida juhib kosmiliste põgenike bande, 

kes meid põhimõtteliselt pantvangis hoiab. Selle asemel, et lõpetada 

täieliku hingegrupina, oleme nüüd sunnitud lahkuma ükshaaval, kui 

oleme arusaamiseni jõudnud, ja naasma Orionisse, kust me tulime.  
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Küsimus 5: Miks on Eliit viimasel ajal keskkonnast nii hooliv? Mitte 

kaua aega tagasi levitasid nad kõikjal kemikaale (keemiarajad ehk 

ing. k. chemtrails).  

Kommentaar: Nad ei hooli ja ei ole kunagi keskkonnast sedasi 

hoolinud, nagu meie seda tavaliselt teeme. Keemiarajad ei ole mitte 

niivõrd keskkonna saastamiseks, kuivõrd nanobottide (ing. k. 

nanobots) levitamiseks, päikese blokeerimiseks ja muu 

nanotehnoloogia pihustamiseks läbi atmosfääri, et see saaks Maale 

maanduda. Dr Ray Kurzweil Silicon Valley’st ütleb, et ka loodus saab 

nanobotitud ja küborgiks muudetud. EL-iit hoolib keskkonnast vaid 

senikaua, kuni see aitab kaasa nende eesmärgi – Singulaarsuse - 

saavutamisele. 
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Küsimus 6: Loomulikult soovin ma väljuda läbi Võrgus olevate 

aukude, aga ma vihkan mõtet, et ma ei näe enam oma lapsi. Kuidas 

oleks võimalik lähedastega uuesti ühendust võtta?  

Ja veelkord, tänud info jagamise eest. Sain teie Orioni raamatu kolm 

päeva tagasi ja ma ei suuda seda käest panna.  

 

Kommentaar: See on karm teema. Ma arutan seda nii Orioni 

Raamatus (originaalis The Orion Book)kui ka teistes kohtades, kuid 

lõppkokkuvõte on see, et niikaua, kuni jääme Maatriksisse, on meil 

kõigil põhimõtteliselt ainult üks eluaeg teatud isiksusega. Te ehitate 

oma isiksuse elu jooksul üles ja kui te surete, siis kustutatakse teie 

mälu ja teid saadetakse uuesti ringlusesse ning te peate kõike uuesti 

nullist alustama. Järgmises elus saab teist täiesti uus inimene, kes on 

väga erinev sellest, kes te olete praegu. Sama kehtib ka teie laste 

kohta. Ja mis saab lastest, kes teil eelmises elus olid? Või elus enne 

seda? Loomulikult on meil mälestused ainult meie praegustest 

lastest, seega on nemad need, keda ma tahame päästa, kuid see on 

ainus põhjus, miks me valime nad enne teisi lapsi, kes on meil olnud 

üle ajaliinide.  
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Kuid et anda teie küsimusele otsesem kommentaar, siis: kui te 

Maatriksist lahkute, ei saa te nendega enam ühendust võtta. Te võite 

proovida, kui nad magavad, ehk siis kui nad ei ole oma kehas, kuid ei 

ole mingit garantiid, et see toimib. Kõige parem on proovida lapsi 

enne seda, kui te surete, harida ja öelda neile, mida teha. Nad võivad 

kuulata või mitte kuulata, aga see on nende valik, kuigi see kurvastab 

meid, kui nad seda ei tee. Teine probleem on see, et isegi kui te 

otsustaksite uuesti kehastuda (reinkarneeruda) ainult selleks, et 

püüda „neid päästa“, siis te ei leia neid üles. Te saate amneesia nii 

nagu nemadki. Seega – te kõik jääte lõksu. Tegelikult ei ole tõesti 

muud võimalust kui väljuda läbi Võrgu, kui me ei taha siin uuesti 

sündida.  

Kui olete tagasi Orionis, saate te peagi tagasi oma mälestused oma 

eludest Maa peal ja need tunduvad teile pigem kogemuste kui 

traumadena, kuid need kõik kujundavad teie uut isiksust Orionis, sest 

nüüd on teil juurdepääs sellele kõigele. Kui te mõtlete selle peale, siis 

loomulikult muudab see teid ja teie isiksust, kuigi te jääte endiselt 

teieks, kui saate mu mõttest aru.  
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Pildil oleva lause tõlge: teie missioon on päästa oma hing uuesti 

ringlusesse saatmisest siia 3ndasse dimensiooni.  

Küsimus 7: Mis juhtub Astraaltasandil Eludevahelisel Alal 

inimhingega, kes keeldub siia Maale tagasi kehastumast?  

Kommentaar: Astraal on erinev, sest see on osa KHAA’st, s.t. 

Vaimsest Universumist või mitte-füüsilisest universumist. Seal 

valitseb vaba tahe. Siin Maal ja meie kehades – need kaks koos loovad 

simulatsiooni ehk Maatriksi – mängime me En.ki reeglite järgi. Sellel 

konstruktsioonil on oma reeglistik, mis EI sisalda täielikku vabat 

tahet – ainult vaba tahte illusiooni. Astraalis on see teisiti. Seetõttu 

peavad nad meid astraalis väga tõhusalt manipuleerima, et meid seal 

kinni hoida. Neil on armastuse tunnel, mis juhib selle lõpus olevasse 

valgusesse, kus lahkunut tervitab kas lähedase, Jeesuse või kelle 

iganes hologramm. Inimesed, kes ei tea paremini, langevad ilmselt 

selle manipulatsiooni ohvriks, kuid teie ei pea seda tegema.  
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Kõige ohutum ja kiireim tee Maatriksist lahkumiseks on kohe pärast 

surma Võrgus augu leidmine, kuid siinses hüpoteetilises näites, juhul 

kui teil see ei õnnestu ja te lähete BLA’sse (Eludevahelisse Alasse), siis 

võite keelduda nende juhiste järgimisest. Nad manipuleerivad teiega 

ja rõhuvad teie nõrkadele kohtadele (ja nad teavad, mis need on, sest 

nad oskavad lugeda teie DNA’d), aga kui te jääte oma seisukohale, ei 

saa nad midagi teha. Seejärel saate te ennast jälle Võrgu juurde 

mõelda ja lahkuda. Kui te ei ole nõus sellega, mida BLA töötajad teile 

ütlevad, siis nad jätavad teid tõenäoliselt lihtsalt rahule ja te saate 

teha seda, mida soovite.  

Trikk seisneb selles, et seista vastu nende manipulatsioonile 

keskkonnas, kus valitseb ülevoolav armastus ja valgus ja veenvad 

argumendid. Kui te olete kunagi olnud õnnelikult purjus või võtnud 

meeli-muutvaid narkootikume, siis on teil võib-olla olnud tunne, et 

armastus on tohutult suur ja kõik on suurepärane! Võtke see tunne ja 



 

Wes Penre Productions 

 

© 2023 Wes Penre Productions. Võib vabalt jagada mitteärilisel eesmärgil, kui seda ei muudeta.                                        16 

suurendage seda sada korda ja te saate aru, mida ma öelda tahan. 

Seepärast püüdke pärast surma kohe lahkuda.  

 

Kui see artikkel teile meeldis, siis kaaluge minu toetamist, 

registreerudes Patreonis aadressil  https://patreon.com/wespenre. 

Teie toetus võimaldab mul jätkata sellega, mida ma teen. Ilma selleta 

ei saa ma jätkata videote ja uurimustööga. Samuti on saadaval 

10%line allahindlus, kui te otsustate Patreonis täispika aasta eest 

liituda.  

Ilusat päeva ja ma olen varsti tagasi!  

 

 

 

 

https://patreon.com/wespenre

